
ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

    29.05.2020 р № 1                                           ХLІІІ   сесія селищної ради
смт Воскресенське                                     восьмого скликання    

Про затвердження звіту про 
виконання селищного бюджету 
Воскресенської селищної ради за 
І квартал 2020 року

          Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні ”,  пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу
України, заслухавши та обговоривши інформацію головного бухгалтера  про
виконання селищного бюджету по Воскресенській селищній раді   І  квартал
2020 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:
        1. Взяти до відома інформацію про хід виконання селищного бюджету за  І
квартал 2020 року.
        2. Затвердити звіт про виконання бюджету Воскресенської селищної ради
за   І  квартал  2020  року  по  доходній  частині  в  сумі   15 695 868,40  гривень
(додаток №1),     в тому числі:
                - по загальному фонду      -  15 142 591,01 гривень,     
                - по спеціальному фонду  -       553 277,39 гривень.
                
        3. Затвердити звіт про виконання бюджету Воскресенської селищної ради
за  І квартал 2020 року по видатковій частині селищного бюджету в сумі 
14 841 300,60 гривень (додатки №2,3), в тому числі:
                 - по загальному фонду     -  14 123 004,58 гривень,
                 - по спеціальному фонду  -      718 296,02 гривень.
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію
селищної ради з питань регуляторної політики, інвестиційної діяльності, плану-
вання, бюджету, фінансів, економічної реформи підприємства, приватизації та
власності.
                                                                                                                     

Селищний голова                                                  Олександр ШАПОВАЛОВ



АРКУШ    ПОГОДЖЕННЯ
Проекту рішення селищної ради

«Про затвердження звіту про виконання селищного бюджету Воскресенської 
селищної ради за І квартал 2020року»

Підписи:

Секретар селищної ради _____________________________________ Т.БІЛОЗІР

Начальник відділу фінансів ________________________________Ю.БЕЛЕВ'ЯТ

Начальник  бухгалтерського відділу
та звітності, головний бухгалтер ___________________________ Н.ЧЕРНЕНКО

Керуюча справами
Виконавчого комітету ____________________________________В.ЧЕРНОВОЛ

Начальник юридичного відділу ________________________________О.САКУН

Розсилка: до справи


	ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

